Совет  сельского поселения  Тавларовский  Сельсовет

                            Муниципального района Буздякский район

                                       Республики  Башкортостан

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

                       №197                                                          17.12.2009г
                О нормативах материальных затрат на одного работника органа
        Местного  самоуправления сельского поселения Тавларовский Сельсовет

        Муниципального района  Буздякский район  Республики  Башкортостан

             В  соответствии  со статьей № 15.ч.1.п.1 и статьей 43 ч.6 «Федерального
        Закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах местного само-

        управления в Российской Федерации», а также в целях  обеспечения

        разработки решения о проекте бюджета сельского поселения Тавларовский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики  Башкортостан  на соответствующий  финансовый год, совет сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить норматив материальных затрат на одного работника сельского поселения  Тавларовский сельсовет  муниципального района Буздякский  район Республики  Башкортостан  на  2010 год  в пределах 15300 рублей
2. Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на главу  администрации СП  Тавларовский сельсовет  Сабитова А.Н

          Глава  сельского

          поселения Тавларовский сельсовет                              Сабитов А.Н.